

Urstark AB

559011-3196

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulrika Cecilia Cederlund, Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vännäs registrerades 2015 och bedriver sen dess verksamhet inom personlig träning, coaching, kostrådgivning, gruppträning, träning för barn och ungdomar, föreläsningar, kurser, events, uthyrning av träningsutrustning, försäljning av kläder och kosttillskott, hantering av värdepapper, utbildning, friskvårdstjänster.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	62 236	281 236	551 671	544 654
Resultat efter finansiella poster	-9 665	-41 083	39 137	-128 958
Soliditet (%)	14	17	55	32

På grund av att verksamhet inte har drivits aktivt detta år så har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 183	-41 083	44 100
Balanseras i ny räkning		-41 083	41 083	0
Årets resultat			-9 665	-9 665
Vid årets utgång	50 000	-5 900	-9 665	34 435

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-5 900
Årets resultat	-9 665
Summa	-15 565
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-15 565
Summa	-15 565

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 236	281 236
Övriga rörelseintäkter		0	11 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 236	292 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 184
Handelsvaror		0	179 268
Övriga externa kostnader		-60 514	-290 355
Personalkostnader	2	0	-204 465
Summa rörelsekostnader		-60 514	-321 736
Rörelseresultat		1 722	-29 385
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 322	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 709	-11 719
Summa finansiella poster		-11 387	-11 698
Resultat efter finansiella poster		-9 665	-41 083
Resultat före skatt		-9 665	-41 083
Årets resultat		-9 665	-41 083

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		197 417	197 417
Summa varulager m.m.		197 417	197 417
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 401	12 776
Övriga fordringar		10 531	6 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 000	6 000
Summa kortfristiga fordringar		49 932	25 676
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 941	35 364
Summa kassa och bank		5 941	35 364
Summa omsättningstillgångar		253 290	258 457
Summa tillgångar		253 290	258 457

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-5 900	35 183
Årets resultat		-9 665	-41 083
Summa fritt eget kapital		-15 565	-5 900
Summa eget kapital		34 435	44 100
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		189 000	199 500
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		189 000	199 500
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		29 210	12 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		645	2 339
Summa kortfristiga skulder		29 855	14 857
Summa eget kapital och skulder		253 290	258 457

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Urstark AB, 559011-3196
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Umeå

Ulrika Cecilia Cederlund
Ulrika Cecilia Cederlund
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-07-31